
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody
Polskie
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r9152,Dostawa-energii-elektrycznej-dla-potrzeb-11-j
ednostek-organizacyjnych-Panstwoweg.html
27.04.2024, 07:32

Dostawa energii elektrycznej dla
potrzeb 11 jednostek
organizacyjnych Państwowego
Gospodarstwa Wodnego Wody
Polskie w 2022 roku

Przetarg nieograniczony
PDF
Drukuj
Powiadom
Schowek

Ogłaszający

Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej
Żelazna 59A
00-848 Warszawa

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r9152,Dostawa-energii-elektrycznej-dla-potrzeb-11-jednostek-organizacyjnych-Panstwoweg.pdf
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r9152,Dostawa-energii-elektrycznej-dla-potrzeb-11-jednostek-organizacyjnych-Panstwoweg.print
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/notify/9152,dok.html?poz=postepowania-przetargow&drukuj=window
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/clipboard/9152,Dostawa-energii-elektrycznej-dla-potrzeb-11-jednostek-organizacyjnych-Panstwoweg.window
https://przetargi.wody.gov.pl/dokumenty/tmp/b50c746304b2862.png


tel.223720273

0 dni 0 godziny 0 minuty 0 sekundy

Etap postępowania
Postępowanie zakończone

Numer postępowania
KZGW/KUE/173/2021

Klasyfikacja ofert
brutto PLN

Data publikacji
17.09.2021 13:00

Termin składania ofert
20.10.2021 11:00

Termin otwarcia ofert
20.10.2021 11:30

Opis przedmiotu zamówienia

Branże CPV

09310000-5 - Elektryczność

Pliki do pobrania
Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 122.75 KB

SWZ KZGW.KUE.173.2021 - dostawa energii elektrycznej pdf, 554.17 KB

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/45871,Ogloszenie-o-zamowieniu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/45871,Ogloszenie-o-zamowieniu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/45874,SWZ-KZGWKUE1732021-dostawa-energii-elektrycznej.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/45874,SWZ-KZGWKUE1732021-dostawa-energii-elektrycznej.html


Zał. Nr 1 do SWZ- Wykaz punktów poboru energii xlsx, 310.18 KB

Zał. Nr 2 do SWZ - Formularz oferty doc, 94 KB

Zał. Nr 3 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy xls, 46 KB

Zał. Nr 4 do SWZ - Instrukcja JEDZ zip, 108.04 KB

Zał. Nr 5 do SWZ - Oświadczenie o aktualności docx, 31.39 KB

Zał. Nr 6 do SWZ - Oświadczenie o braku przynależności do gr. kapitałowej docx, 29.3 KB

Zał. Nr 7 do SWZ - Wykaz dostaw docx, 29.43 KB

Zał. Nr 8 do SWZ - wzór umowy zip, 1.04 MB

Wyjaśnienia do treści SWZ - KZGW.KUE.173.2021 pdf, 1.02 MB
Dodano po publikacji w dniu 11.10.2021 14:44:32

Informacja z otwarcia ofert - zgodnie z art. 222 ust. 5 Pzp. KZGW.KUE.173.2021 pdf, 770.18 KB
Dodano po publikacji w dniu 20.10.2021 12:29:49

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty KZGW/KUE/173/2021 pdf, 869.47 KB
Dodano po publikacji w dniu 03.11.2021 15:53:17

Informacja

Postępowanie zakończone

Jestem nowym użytkownikiem i chcę korzystać z usług
serwisu.

 Zarejestruj się

lub załóż konto uproszczone i loguj się tylko przez link

 Szybka rejestracja

Posiadam już konto
E-mail lub Login

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/45875,Zal-Nr-1-do-SWZ-Wykaz-punktow-poboru-energii.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/45875,Zal-Nr-1-do-SWZ-Wykaz-punktow-poboru-energii.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/45876,Zal-Nr-2-do-SWZ-Formularz-oferty.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/45876,Zal-Nr-2-do-SWZ-Formularz-oferty.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/45877,Zal-Nr-3-do-SWZ-Formularz-asortymentowo-cenowy.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/45877,Zal-Nr-3-do-SWZ-Formularz-asortymentowo-cenowy.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/45882,Zal-Nr-4-do-SWZ-Instrukcja-JEDZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/45882,Zal-Nr-4-do-SWZ-Instrukcja-JEDZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/45878,Zal-Nr-5-do-SWZ-Oswiadczenie-o-aktualnosci.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/45878,Zal-Nr-5-do-SWZ-Oswiadczenie-o-aktualnosci.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/45879,Zal-Nr-6-do-SWZ-Oswiadczenie-o-braku-przynaleznosci-do-gr-kapitalowej.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/45879,Zal-Nr-6-do-SWZ-Oswiadczenie-o-braku-przynaleznosci-do-gr-kapitalowej.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/45880,Zal-Nr-7-do-SWZ-Wykaz-dostaw.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/45880,Zal-Nr-7-do-SWZ-Wykaz-dostaw.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/45881,Zal-Nr-8-do-SWZ-wzor-umowy.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/45881,Zal-Nr-8-do-SWZ-wzor-umowy.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/49539,Wyjasnienia-do-tresci-SWZ-KZGWKUE1732021.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/49539,Wyjasnienia-do-tresci-SWZ-KZGWKUE1732021.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/50928,Informacja-z-otwarcia-ofert-zgodnie-z-art-222-ust-5-Pzp-KZGWKUE1732021.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/50928,Informacja-z-otwarcia-ofert-zgodnie-z-art-222-ust-5-Pzp-KZGWKUE1732021.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/53249,Informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-KZGWKUE1732021.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/53249,Informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-KZGWKUE1732021.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/bidder


Postępowanie prowadzone zgodnie z przepisami Ustawy Prawo
Zamówień Publicznych.

Hasło

Zapamiętaj mnie

Przypomnij hasło Ponownie wyślij link aktywacyjny 

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/passrecover?module=auctions
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register/activate,Ponownie-wyslij-link-aktywacyjny.html?module=auctions

	login: 
	pass: 
	zapamietaj: Off
	zaloguj: 


